[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2018

                                                                                         № 000
станица Журавская

	О внесении изменений в постановление администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района
от 25.06.2015 № 117 «Об утверждении Положения о порядке
разработки, утверждения и реализации ведомственных
целевых программ»

С целью приведения нормативных актов администрации поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Журавского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 25.06.2015 № 117 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ» следующие изменения:
1.1. В разделе  2 «Разработка и утверждение Программ» изложить в новой редакции:

             «2.1. Решение о разработке Программ принимается руководителем главного распорядителя бюджетных средств по результатам оценки степени выполнения стоящих перед ним тактических задач.

2.2.  Главный распорядитель бюджетных средств:

2.2.1  разрабатывает проект Программы;

2.2.2 представляет проект Программы на согласование в администрацию Журавского сельского поселения Кореновского района;

2.2.2 готовит проект постановления администрации Журавского сельского поселения Кореновского района об утверждении Программы;

2.2.3 обеспечивает реализацию Программы;

2.2.4 представляет отчетность о выполнении Программы.

2.3 Сводный перечень Программ на очередной финансовый год представляется администрацией Журавского сельского поселения Кореновского района в Совет Журавского сельского поселения Кореновского района одновременно с проектом решения о местном бюджете  на очередной финансовый год.

2.4 Внесение изменений в действующую Программу осуществляется в порядке, предусмотренном для ее утверждения.»
2
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района и разместить в сети интернет на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района М.А. Боровец.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Журавского
сельского поселения

Кореновского района                                                                    И.В. Солодовник

3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 00.00.2018 № 000 «О внесении
изменений в постановление администрации Журавского сельского
поселения Кореновского района от 25.06.2015 № 117 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации
ведомственных целевых программ»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

начальник отдела                                                                                М.А. Боровец

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                      Т.И. Шапошник